

# RLK Holding Skive ApS

Voldgade 4 B, 3., 7800 Skive

CVR-nr. 32 56 24 69

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Rasmus Lee Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLK Holding Skive ApS Voldgade 4 B, 3. 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 56 24 69
	Stiftet: 4. november 2009
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Rasmus Lee Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Cafe Helmuth, Skive ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage kapitalanlæg, herunder køb af anparter og aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.786</b>	<b>-1.600</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-49.117</u>	<u>-80.357</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.903</b>	<b>-81.957</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	181.829	259.755
Andre finansielle indtægter	21.816	3.214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-179</u>	<u>-109</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.563</b>	<b>180.903</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>151.563</b>	<b>180.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	<u>151.563</u>	<u>126.903</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.563</b>	<b>180.903</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	329.625	446.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.625</u>	<u>446.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.625</u></b>	<b><u>446.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	446.813	0
Tilgodehavender i alt	<u>446.813</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	240.474
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>240.474</u>
Likvide beholdninger	17.235	8.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.048</u></b>	<b><u>249.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>793.673</u></b>	<b><u>696.110</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	662.792	511.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>787.792</b>	<b>690.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	880	880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.881	5.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.881</b>	<b>5.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>793.673</b>	<b>696.110</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2019	335.296	425.541
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.829	259.755
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>267.125</u></b>	<b><u>335.296</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-888.383	-808.026
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-49.117</u>	<u>-80.357</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<b><u>-937.500</u></b>	<b><u>-888.383</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>329.625</u></b>	<b><u>446.913</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cafe Helmuth, Skive ApS	Skive	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	511.229	384.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.563</u>	<u>126.903</u>
	<b><u>662.792</u></b>	<b><u>511.229</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.000</u></b>